

| | | | |
|-----------------|------------------|-------------|----|
| Dati generali | | | |
| Sede legale: | VIA MORPURGO N.4 | 33100 UDINE | UD |
| Codice fiscale: | 02968610309 | | |
| Partita IVA: | 02968610309 | | |

Stampa dettaglio voci

| | | | |
|-----------------------|------------|---|--|
| Riferimenti Prospetto | | | |
| Esercizio: | 2019 .0 | Esercizio 2019 | |
| Codice Prospetto: | PB2019.0 | Bilancio al 31/12/2019 | |
| Codice BdV: | BDV2019.0R | Bilancio di verifica riclassificato al 31/12/2019 | |
| Codice BdV originale: | BDV2019.0 | Bilancio di verifica al 31/12/2019 | |

| Voce | Descrizione | % Reddito | Esercizio al 31/12/2019 | |
|--------------|---|-----------|-------------------------|------------------|
| | | | Parziali | Totali |
| 1 | ATTIVO | | | 2.227.614 |
| 1.B | IMMOBILIZZAZIONI | | | 5.027 |
| 1.B.1 | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | 5.027 |
| 03.03.01 | Software di proprieta' capitalizzato | | 7.540,00 D | |
| 41.01.21 | F.do amm.to sw di proprieta' capitalizz. | | 2.513,08 A | |
| 1.C | ATTIVO CIRCOLANTE | | | 2.213.658 |
| 1.C.2 | CREDITI | | | 1.598.073 |
| 11.01.01 | Fatture da emettere a clienti terzi | | 41.290,13 D | |
| 11.03.01 | Clienti terzi Italia | | 120.519,24 D | |
| 11.13.01 | Partite commerciali attive da liquidare | | 50.821,00 D | |
| 15.03.11 | Crediti vari verso imprese controllanti | | 1.205.457,80 D | |
| 15.05.51 | Crediti vari v/terzi | | 137.935,10 D | |
| 15.09.01 | INPS c/assegni famigliari | | 764,00 D | |
| 35.01.11 | Erario c/liquidazione IVA | | 574,57 D | |
| 35.01.51 | IVA a debito acq. - art.17ter DPR 633/72 | | 11.393,41 D | |
| 35.03.05 | Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr. | | 1.529,99 D | |
| 35.03.15 | Erario c/imposte sostitutive su TFR | | 67,34 D | |
| 35.07.01 | Erario c/IRES | | 14.305,99 D | |
| 35.07.07 | Erario c/acconti IRAP | | 33.159,60 D | |
| 43.09.01 | Fondo svalutaz. crediti verso clienti | | 19.745,56 A | |
| 1.C.4 | DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | 615.585 |
| 19.01.01 | Banca c/c | | 614.085,33 D | |
| 19.03.03 | Cassa contanti | | 1.499,88 D | |
| 1.D | RATEI E RISCONTI | | | 8.929 |
| 21.01.03 | Risconti attivi | | 8.929,44 D | |
| 2 | PASSIVO | | | 2.227.614 |
| 2.A | PATRIMONIO NETTO | | | 592.385 |
| 2.A.1 | Capitale | | | 150.000 |
| 23.01.01.01 | Capitale sociale | | 150.000,00 A | |
| 2.A.6 | Altre riserve | | | 423.000 |
| 23.01.33.07 | Altre riserve | | 423.000,00 A | |
| 2.A.9 | Utile (perdita) dell'esercizio | | | 19.385 |
| 2.B | FONDI PER RISCHI E ONERI | | | 80.533 |
| 27.05.51 | Fondo Spese Future | | 80.533,33 A | |
| 2.C | TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO | | | 701.573 |
| 29.01.01 | Fondo TFR | | 701.573,05 A | |
| 2.D | DEBITI | | | 461.913 |
| 33.01.01 | Fatture da ricevere da fornitori terzi | | 109.240,05 A | |
| 33.01.09 | Note credito da ricevere da fornit.terzi | | 4.000,02 D | |
| 33.03.01 | Fornitori terzi Italia | | 91.749,15 A | |
| 33.03.03 | Fornitori terzi Estero | | 4.350,00 A | |
| 33.13.01 | Partite commerciali passive da liquidare | | 6.147,68 A | |
| 35.01.01 | IVA su acquisti | | 288,75 A | |
| 35.03.01 | Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e ass. | | 23.395,69 A | |
| 35.03.17 | Addizionale regionale | | 251,13 A | |

| | | | |
|-----------------|------------------|-------------|----|
| Dati generali | | | |
| Sede legale: | VIA MORPURGO N.4 | 33100 UDINE | UD |
| Codice fiscale: | 02968610309 | | |
| Partita IVA: | 02968610309 | | |

Stampa dettaglio voci

| Voce | Descrizione | % Reddito | Esercizio al 31/12/2019 | |
|--------------|---|-----------|-------------------------|------------------|
| | | | Parziali | Totali |
| 35.03.19 | Addizionale comunale | | 132,71 | A |
| 35.07.05 | Erario c/IRAP | | 18.019,45 | A |
| 37.01.01 | INPS dipendenti | | 40.307,19 | A |
| 37.01.03 | INPS collaboratori | | 1.542,00 | A |
| 37.01.05 | INAIL dipendenti/collaboratori | | 56,71 | A |
| 37.01.51 | Enti previdenziali e assistenziali vari | | 2.002,85 | A |
| 39.01.07 | Anticipi da clienti terzi e fondi spese | | 66.542,87 | A |
| 39.03.05 | Debiti diversi verso impr. controllanti | | 101.327,84 | A |
| 39.05.07 | Sindacati c/ritenute | | 524,13 | A |
| 39.05.17 | Debiti per trattenute c/terzi | | 4,50 | A |
| 39.05.51 | Debiti diversi verso terzi | | 30,73 | A |
| 2.E | RATEI E RISCONTI | | | |
| | | | | 391.210 |
| 45.01.01 | Ratei passivi | | 75.651,47 | A |
| 45.01.03 | Risconti passivi | | 315.558,13 | A |
| 3 | CONTO ECONOMICO | | | |
| 3.A | VALORE DELLA PRODUZIONE | | | 1.283.982 |
| 3.A.1 | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | | 1.281.248 |
| 47.11.03 | Prestazioni di servizi | | 1.281.247,80 | A |
| 47.13.05 | Ribassi e abbuoni passivi | | 0,01 | D |
| 3.A.5 | Altri ricavi e proventi | | | 2.734 |
| 3.A.5.2 | Ricavi e proventi diversi | | | 2.734 |
| 47.09.05 | Ricavi accessori diversi | | 2.689,81 | A |
| 53.01.29 | Arrotondamenti attivi diversi | | 43,90 | A |
| 3.B | COSTI DELLA PRODUZIONE | | | 1.241.599 |
| 3.B.6 | Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 56.988 |
| 55.01.17 | Acquisti materiali vari | | 29,90 | D |
| 55.07.17 | Cancelleria varia | | 56.958,31 | D |
| 3.B.7 | Costi per servizi | | | 596.784 |
| 57.01.01.03 | Lavorazioni di terzi (att.servizi) | | 32.246,22 | D |
| 57.01.51.01 | Altri servizi per la produzione | | 27.533,91 | D |
| 57.05.01.03 | Trasporti di terzi (attività servizi) | | 18.958,07 | D |
| 61.01.01.03 | Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie) | | 17.066,69 | D |
| 61.01.03 | Consulenze tecniche | | 206.143,87 | D |
| 61.01.05 | Consulenze legali | | 2.438,31 | D |
| 61.01.19.01 | Contrib.cassa previd.lav.aut.affer. | | 23,20 | D |
| 61.01.19.05 | Contr.cassa prev.cons.ammin.fisc.(ordin) | | 1.406,53 | D |
| 61.01.21.01 | Lav.aut.occas/assoc.in partecip.affer. | | 10.471,95 | D |
| 61.03.01.01 | Compensi/rimborsi co.co.co.afferenti | | 6.551,86 | D |
| 61.03.07.01 | Contrib.previd. co.co.co. afferenti | | 1.712,06 | D |
| 61.05.01.09 | Compensi amministr.non soci co.co.co | | 33.483,25 | D |
| 61.05.05.01 | Compensi sindaci professionisti | | 4.083,33 | D |
| 63.01.01.01 | Pubblicità, inserz. e affissioni ded. | | 80.208,40 | D |
| 63.01.03.01 | Materiale pubblicitario deducibile | | 48.724,07 | D |
| 63.01.09.01 | Spese per alberghi e ristoranti(no rappr.) | | 56.988,21 | D |
| 63.05.01 | Spese postali | | 165,55 | D |
| 63.05.13.01 | Premi di assicuraz.non obblig.deducibili | | 11.854,81 | D |
| 63.05.15 | Premi di assicurazioni obbligatorie | | 9.027,56 | D |
| 63.05.25 | Assistenza software | | 6.715,12 | D |
| 63.05.51 | Spese generali varie | | 18.700,00 | D |

| | | | |
|-----------------|------------------|-------------|----|
| Dati generali | | | |
| Sede legale: | VIA MORPURGO N.4 | 33100 UDINE | UD |
| Codice fiscale: | 02968610309 | | |
| Partita IVA: | 02968610309 | | |

Stampa dettaglio voci

| Voce | Descrizione | % Reddito | Esercizio al 31/12/2019 | |
|-------------------|--|-----------|-------------------------|------------------|
| | | | Parziali | Totali |
| 67.03.07.01 | Rimborsi spese person.piè di lista ded. | | 624,45 | D |
| 67.03.13 | Ricerca, formazione e addestramento | | 555,00 | D |
| 67.03.25 | Visite mediche periodiche ai dipendenti | | 413,15 | D |
| 75.01.07 | Commissioni e spese bancarie | | 688,34 | D |
| 3.B.9 | Costi per il personale | | | 578.085 |
| 3.B.9.a | Salari e stipendi | | | 414.801 |
| 67.01.01.01 | Retribuzioni lorde dipendenti ordinari | | 414.800,71 | D |
| 3.B.9.b | Oneri sociali | | | 129.711 |
| 67.01.03.01 | Contributi INPS dipendenti ordinari | | 116.088,34 | D |
| 67.01.09.01 | Contrib.altri enti previd/ass.dip.ordin. | | 11.045,53 | D |
| 67.01.11 | Contributi INAIL | | 2.577,58 | D |
| 3.B.9.cde | Trattamento di fine rapporto, di quiescenza e altri costi | | | 33.573 |
| 3.B.9.cde.c | Trattamento di fine rapporto | | | 33.573 |
| 67.01.07.01 | Quote TFR dipend.ordinari (in azienda) | | 33.573,25 | D |
| 3.B.10 | Ammortamenti e svalutazioni | | | 2.513 |
| 3.B.10.abc | Ammortamento e svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | | | 2.513 |
| 3.B.10.abc.a | Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | | | 2.513 |
| 80.07.21 | Amm.to civilistico software capitalizz. | | 2.513,08 | D |
| 3.B.14 | Oneri diversi di gestione | | | 7.229 |
| 63.05.23 | Valori bollati | | 1.124,69 | D |
| 71.01.05 | Diritti camerali | | 188,07 | D |
| 71.01.51.01 | Altre imposte e tasse indirette ded. | | 400,00 | D |
| 71.03.01.05 | Spese, perdite e sopravv.passive inded. | | 1.503,61 | D |
| 71.03.03 | Sanzioni, penalità e multe | | 37,31 | D |
| 71.03.09 | Cancelleria varia | | 3.973,42 | D |
| 71.03.17 | Arrotondamenti passivi diversi | | 1,46 | D |
| 3.DIFF_TOT | Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | | | 42.383 |
| 3.C | PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | | 2.095 |
| 3.C.16 | Altri proventi finanziari | | | 2.292 |
| 3.C.16.d | Proventi diversi dai precedenti | | | 2.292 |
| 3.C.16.d.5 | Proventi diversi dai precedenti da altre imprese | | | 2.292 |
| 73.13.09 | Interessi attivi su c/c bancari | | 2.292,33 | A |
| 3.C.17 | Interessi ed altri oneri finanziari | | | 42 |
| 3.C.17.5 | Interessi ed altri oneri finanziari verso altre imprese | | | 42 |
| 75.03.13 | Interessi passivi versam.iva trimestrali | | 41,50 | D |
| 75.03.27.05 | Inter.pass.di mora pagati (no ROL) | | 0,55 | D |
| 3.C.17bis | Utili e perdite su cambi | | | 155- |
| 73.13.17 | Differenze attive su cambi | | 15,32 | A |
| 75.03.17 | Differenze passive su cambi | | 170,06 | D |
| 3.RIS_ANTE | Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) | | | 44.478 |
| 3.20 | Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | | 25.093 |
| 3.20.1 | Imposte correnti sul reddito d'esercizio | | | 25.093 |
| 84.01.01 | IRES corrente | | 14.474,00 | D |
| 84.01.03 | IRAP corrente | | 10.619,00 | D |
| 84.01.37.03 | Sanz.e int.inded.imposte dirette correnti | | 0,08 | D |
| 3.21 | Utile (perdita) dell'esercizio | | | 19.385 |
| | Utile (perdita) dell'esercizio (SP) | | | 19.384,79 |
| | Utile (perdita) dell'esercizio (CE) | | | 19.384,79 |